БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИНЙӘР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  ҠАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

       02  декабрь  2021 й.                       №  113                       02 декабря  2021 г.

О передаче объектов в муниципальную собственность муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
    Руководствуясь ст. 14 Федерального закона Российской Федераций от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Закона Республики Башкортостан от 08.03.2005 г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»

Совет сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. [bookmark: bookmark0]Передать объекты (мосты), находящиеся в собственности сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную действующую комиссию Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                   А.В. Кучербаева

Приложение
к решению Совета сельского поселения
Инзерский сельсовет
муниципального района РБ
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от    02.12.2021 г.  № 113

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, передаваемых в муниципальную собственность муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан

	№
п/п
	Полное наименование объекта
	Местонахождения
имущества
	Характеристика, состав имущества
	Протяжённость
 (м)
	Площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                        I.  Сооружения

	1.
	Пешеходный подвесной мост через р.Большой Инзер с.Усмангали
	Республика Башкортостан,
с.Усмангали

	180,0
	360,0
	1,00
	0,00

	2.
	Пешеходный подвесной мост с. Н.Тюльма на р.Инзер
	Республика Башкортостан,
с.Н.Тюльма

	210,0
	315,0
	1,00
	0,00

	3.
	Пешеходный подвесной мост через р.Малый Инзер с. Кумбино
	Республика Башкортостан,
с.Кумбино

	110,0
	121,0
	1,00
	0,00

	4.
	Пешеходный  мост через р.Камаелга по ул.Пушкина с.Инзер
	Республика Башкортостан,
с.Инзер

	12,0
	36,0
	1,00
	0,00

	5.
	Автодорожный  мост   через р.Хакатказы в д.Бердагулово
	Республика Башкортостан,
д.Бердагулово

	6,0
	30,0
	1,00
	0,00

	6.
	Автодорожный мост
с.Нукатово
	Республика Башкортостан,
с.Нукатово

	25
	87,5
	1,00
	0,00

	7.
	Автодорожный мост
с.Нукатово
	Республика Башкортостан,
с.Нукатово

	15
	52,5
	1,00
	0,00

	8.
	Автодорожный  мост   по ул.Больничная с.Инзер
	Республика Башкортостан,
с.Инзер

	10,0
	50,0
	1,00
	0,00

	9.
	Автодорожный  мост   по ул.Пушкина с.Инзер
	Республика Башкортостан,
с.Инзер

	12,0
	42,0
	1,00
	0,00

	10.
	Автодорожный  мост   по ул.Трактовая с.Инзер

	Республика Башкортостан,
с.Инзер

	6,4
	32,0
	1,00
	0,00

	11.
	Автодорожный  мост   через р.Красный Бирмиш  в д.Александровка
	Республика Башкортостан,
д.Александровка

	8,0
	20,0
	1,00
	0,00

	12.
	Автодорожный  мост   через р.Басу в с.Кулмас
	Республика Башкортостан,
с.Кулмас

	14,0
	39,2
	1,00
	0,00

Управляющий делами                                                                                           Л.Р.Юлдашева
image1.png